

CORPURI DE ILUMINAT

I.D.: 44960978

Data publicarii 16.12.19 Coduri CPV 31500000-1

Pretul estimativ: 2.203,31 RON - 2.203,31 RON

Descriere: LNr. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar lei (fara T.V.A.) Valoare
-lei- 1 5208E BRIDA 370x3.6 mm BAX 1 14 14 2 BANDA IZ 0.15x19x20mm NEGRU 9-1111 BUC
2 2.1 4.2 3 00-59625 SENZOR CREPUSCULAR 25A IP44 230V BUC 1 0 0 4 LEDINAIRE WT055C
LED18S/840 PSU L600 BUC 6 89 534 5 LEDINAIRE WT060C LED36S/840 PSU L1200 BUC 8 104
832 6 LEDINAIRE WT060C LED55S/840 PSU L1500 BUC 1 139 139 7 TIMBRU VERDE CORP 0.9
>50cm BUC 15 0.9 13.5 8 GU-VDOZA DOZA APLICATA GUNSAN VISAGE ALB BUC 6 3.99 23.94
9 GU-VS PRIZA SUCCO VISAGE ALB BUC 12 7.9 94.8 10 875.4501 CAPAC DOZA D65 BUC 2 1.8
3.6 11 875.4502 CAPAC DOZA D80 BUC 4 2.2 8.8 12 COMUTATOR ANTIGRON VI-KO BUC 3 7.99
23.97 13 INTRERUPATOR SCARA ANTIGRON VIKO BUC 1 8.5 8.5 14 PLN4-C16/1N INTRERUPTOR
AUTOMAT 4,5KA 1P+N 16A BUC 4 17.1 68.4 15 PLN4-C20/1N INTRERUPTOR AUTOMAT 4,5KA
1P+N 20A BUC 1 17.1 17.1 16 PL4-C63/3 INTRERUPTOR AUTOMAT 4,5KA 3P 63A BUC 1 72.7
72.7 17 PL4-C25/2 INTRERUPTOR AUTOMAT 4,5KA 2P 25A BUC 3 21 63 18 CLS4-C40/1N
INTRERUPTOR AUTOMAT 4,5KA 1P+N 40A BUC 2 24.9 49.8 19 565391 DIBLU CU SURUB T6
8X40 BUC 100 0.25 25 20 PL4-C63/3N INTRERUPTOR AUTOMAT 4,5KA 3P+N 63A BUC 1 112
112 21 MSUDC 1x16 mmp CABL SUDURA (H01N2-D) ML 12 7.5 90 22 EBS 25 REGLETA 2.5mm
10P BUC 2 2.5 5 TOTAL FARA TVA 2203.31